

Tiedote viestimille
7.8.2008



Siivoton viikonloppu -kiertue havainnollistaa ilkvallan kustannuksia

Elokuun viikonloppuina Jyväskylän seudun kuntien keskustoissa voi hämmästellä erilaisia ilkvallaa kohdanneita esineitä: poltettuja roskiksia, töhrittyjä liikennemerkkejä ja rikottuja bussipysäkkejä. Kiertävän Siivoton viikonloppu -näyttelyn tarkoituksena on havainnollistaa ilkvallan ja roskaamisen määrää ja niistä aiheutuvia kustannuksia. Keskusta-alueille tuodaan esille rikottuja tai töhrittyjä esineitä, jotka varustetaan hintalapuin. Hintalaput kertovat, kuinka paljon kuluja esineiden korjaamisesta, uusimisesta tai puhdistamisesta aiheutuu. Ja mikä onkaan leikkipuiston rikotun liukumäen aiheuttaman mielipahan hinta?

Kiertue alkaa Vaajakoskelta ja päättyy Laukaaseen

Näyttely on esillä jokaisessa kampanjassa mukana olevassa kunnassa yhden viikonlopun ajan alla olevan aikataulun mukaisesti. Näyttelyä esitellään yleisölle joka lauantai klo 10-13. Muun aikaa viikonlopusta näyttelyyn voi tutustua omatoimisesti.

Siivoton viikonloppu -kiertueen aikataulu:

9-10.8. Vaajakoski (Naissaareissa Kohinatorilla)

16-17.8. Jyväskylä, Aren aukio

23-24.8. Muurame, liikekeskuksen parkkipaikka

30-31.8. Laukaa, S-marketin parkkipaikka

Ilkivaltaan kuluville rahoille olisi muutakin käyttöä

Ilkivalta aiheuttaa vuosittain satojen tuhansien eurojen kustannukset. Esimerkiksi pelkästään Jyväskylän kaupungilla meni viime vuonna tehtyjen töhryjen puhdistukseen ja rikottujen rakenteiden kunnostukseen tai uusimiseen lähes 50 000 euroa. Yhden rikotun kadunvarsiroksiksen uusimiselle tulee hintaa noin 600 euroa ja poltetun hyötykeräyspisteen uusimiselle noin 7000 euroa. Nämä kaikki kulut maksetaan yhteisistä verorahoistamme, ja jokainen varmasti keksisi niille rahoille hyödyllisempääkin käyttöä. Eivätkä ilkvallan kustannukset lankea pelkästään kuntien maksettaviksi, sillä huomattava osa ilkvallasta kohdistuu yksityisten yritysten, taloyhtiöiden ja asukkaiden omaisuuteen.

Siivoton viikonloppu -kiertueen järjestää JAPA ry yhdessä Jyväskylän kaupungin, Jyväskylän maalaiskunnan, Laukaan ja Muuramen kuntien kanssa. Kiertue on osa roskaamisen ja ilkvallan vastaista Sotkutonta päivää! -kampanjaa.

Lisätietoja:

Sotkutonta päivää! -kampanjasivusto www.sotkutontapaivaa.fi

JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen (040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi) tai Kati Kankainen (040 036 1365, etunimi.sukunimi@jkl.fi).

JAPA ry
Kilpisenkatu 8
40100 JYVÄSKYLÄ
Puh. 014 626 646
www.japary.fi

JAPA ry on jyvaskyläläinen kestävä kehitystä edistävä yhdistys.